Nobis autem deus revelavit per spiritum suum.

Spiritus enim omnia scrutatur, etiam profunditates dei.

Quis enim hominum novit ea, quae sunt hominis, nisi spiritus hominis qui est in eo? Sic et ea quae sunt dei, nemo novit, nisi spiritus dei.

Nos vero non spiritum mundi accepimus, sed spiritum qui est ex deo, ut sciamus, quae a Christo donata sint nobis, quae et loquimur, non in verbis ad docendum humanam sapientiam appositis, sed in appositis ad docendum spiritum sanctum, spiritualibus spiritualia comparantes.

.....
12. Y nosotros hemos recibido no espíritu del mundo : más el Espíritu que es venido de Dios , para que conozcamos lo que Dios nos ha dado.

13. Lo cual también hablamos no con doctas palabras de humana sabiduría, mas con doctrina el Espíritu Santo acomodando lo espiritual a lo espiritual.

14 Animalis autem homo,
Y el hombre animal no recibe las cosas
del Espíritu de Dios, porque le son
locura: y no las puede conocer .porque le
son locura: y no las puede conocer,
porque espiritualmente le son juzgadas.

15 Spiritualis autem iudicat,
Y el espíritu juzga bien todas las cosas, y
el de ninguno es juzgado.

16 Quis enim cognovit,
Porque quien nunca conoció la mente del
Señor, el cual le haya de aconsejar? Y
nosotros tenemos la mente de Cristo.

Capítulo III

1 Et ego fratres non potui,
espirituales, sino como a carnales, como
a niños en Cristo.

2 Lac vobis potum dedi,
Leche os di a beber, y no manjar. Porque
aun no podíais, antes ni aún ahora
podéis, porque aun sois carnales.

3 Cum enim sit inter vos,
Porque cuando hay entre vosotros celo, y
contención, y parcialidades, veamos no
sois carnales, y andáis según el hombre?

.....
Más el hombre animal no percibe las cosas que
son del Espíritu de Dios: porque le son locura: y
no las puede entender, porque se han de
examinar espiritualmente.

Empero el espiritual examina [ciertamente] todas
las cosas : mas el de nadie es entendido.

Porque quien conoció el entendimiento del
Señor? Quien lo instruyó? Mas nosotros tenemos
el entendimiento e Cristo.

Animalis autem homo, non accipit ea
quae sunt spiritus dei, stultia siquidem est
illi, et non potest cognoscere, id quod
spiritualiter diudicat,

At spiritualis diudicat quidem omnia, ipse
vos a nemine diudicatur.

Quis enim cognovit mentem domini, qui
consilium daturus sit illi ?. Nos autem
mentem christi tenemus.

Et ego fratres, non potui loqui vobis, ut
spiritualibus, sed ut carnalibus, ut
infantibus in Christo.

Lactis potu vos alui, non cibo. Nondum
enim poteratis, imo ne nunc quidem
adhuc potestis. Nam adhuc carnales
estis,